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*論壇結束提供午餐便當，敬請填寫報名表單以利統計數量

日期：2025. 1 1 .27  (四)
時間：10：00-12：00
地點：國立清華大學旺宏館國際會議廳
 （新竹市東區光復路二段101號）
 

引 言 人

范建得 院長

活動時間 內容
報到

    

【主題引言】
自國際環境與能源趨勢看綠領崛起

【政府短講】
政府領航下的綠領人才策略佈局

【產業短講】
打造淨零時代的綠領即戰力

【NGO短講】
NGO視角下的在地綠色轉型實踐

【青年短講】
綠領人才引領社會創新與氣候行動

綜合與談、Slido Q&A

Kahoot! 遊戲（前三名提供精美禮品）

中場休息

引言人：
國立清華大學永續學院 | 范建得 院長

主講人：
104人力銀行 | 鍾文雄 人才永續長

線上報名連結 QRCODE線上報名連結 QRCODE

能源轉型已成全球焦點，氣候變遷與淨零碳排不僅是環
境議題，更攸關國家競爭力與產業安全。面對地緣政治
挑戰與能源高度依賴，台灣的永續發展已成生存關鍵。
本論壇從國際能源趨勢出發，探討台灣綠領職涯的機會
與挑戰，為關心氣候與尋找職涯方向的青年，開啟永續
未來的可能性。

聯 絡 人 ： 台 北 市 電 腦 公 會 　 曾 小 姐 0 2 - 2 5 7 7 4 2 4 9 # 3 4 9

司儀開場；長官貴賓致詞；全體大合影

09:30-10:00

10:00-10:05

10:05-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:25

11:25-11:50

11:50-12:00


